
SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

                                                                               Kolno, dnia 17.11.2022r.
Sz.O./ZP/41/5031/22

Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

Dotyczy:  Postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  świadczenie  usług
gastronomicznych dla Szpitala Ogólnego w Kolnie; znak sprawy: Sz.O./ZP/21/2022

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art.
284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z
2022r. poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1 
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Pacjenci  otrzymywać  będą  3  główne  posiłki  (śniadanie,  obiad,  kolacja)  oraz
dodatkowo 2-3  posiłki  (drugie  śniadanie,  dodatek  białkowy,  dodatek  nocny,  podwieczorek)  wg
zaleceń lekarza. Proszę o doprecyzowanie ile średniomiesięcznie osobodni wymaga zapewnienia 3
posiłków a ile posiłków dodatkowych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zapewnienia 3 głównych posiłków około 2000 osobodni miesięcznie (w  tym
300 osobodni miesięcznie po 50%) oraz około 250 posiłków dodatkowych. 

Pytanie Nr 2
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Dostarczyć herbatę na oddziały w termosach o pojemności 3,5 l po zgłoszeniu na zapotrzebowaniu
głównym, jaką ilość herbaty należy dostarczyć? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia herbaty w termosach o pojemności 3,5 l (czyli 3,5 l herbaty).

Pytanie Nr 3
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
W jaki sposób należy dostarczyć posiłki na oddział psychiatryczny-samochodem czy wózkiem? 
Odpowiedź: 
Posiłki na Oddział Psychiatryczny należy dostarczyć samochodem.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pytanie Nr 4
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Czy  Wykonawca  jest  odpowiedzialny  za  dystrybucję  posiłków  do  łóżka  pacjenta  na  każdym
oddziale czy tylko na oddziale psychiatrycznym? 
Odpowiedź: 
Wykonawca jest odpowiedzialny za dystrybucję posiłków do łóżka pacjenta na każdym oddziale.

Pytanie Nr 5
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Czy zostały wydane jakieś zalecenia sanepidu odnośnie stanu kuchni?  
Odpowiedź: 
Zamawiający  nie  posiada  wiedzy  o  ewentualnych  zaleceniach  sanepidu  względem  obecnego
Wykonawcy.

Pytanie Nr 6
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Prosimy o udostępnienie dokumentacji z ostatniej kontroli sanepidu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie jest w posiadaniu takiej dokumentacji.  

Pytanie Nr 7
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Jakie ilości posiłków rezerwowych ma zapewnić Wykonawca?  
Odpowiedź: 
5-10 sztuk posiłków rezerwowych.

Pytanie Nr 8
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Co ma wchodzić w skład posiłku rezerwowego dla pacjentów przyjmowanych do oddziałów w
godzinach popołudniowych i nocnych.? 
Odpowiedź: 
Posiłki  rezerwowe dla  pacjentów przyjmowanych  w godzinach  popołudniowych  i  nocnych   to
posiłki przewidziane w ramach kolacji danego dnia. 

Pytanie Nr 9
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Czy przez pojęcie trzon kuchenny użyte w OPZ Zamawiający rozumie pomieszczenia kuchni? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający pod pojęciem trzon kuchenny rozumie pomieszczenia kuchenne.

Pytanie Nr 10
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Prosimy o udostępnienie aktualnych zdjęć pomieszczeń kuchennych, których dotyczy przetarg. 
Odpowiedź: 



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Zamawiający informuje, że pomieszczenia zajmowane przez Kuchnie Szpitala Ogólnego w Kolnie
to:
1) Korytarz wejściowy do kuchni 1,5 m x 9,0 m = 13,50 m2.
2) Pokój administracyjny 3,1 m x 2,7 m = 8,37 m2.
3) Magazyn żywnościowy 3,7 m x 3,75 m = 13,88 m2.
4) Szatnia 3,3 m x 2,7 m = 8,91 m2.
5) Kuchnia Główna 8,4 m x 10,9 m = 91,56 m2.
6) Korytarz na oddział 1,8 m x 6,25 m = 11,25 m2.
7) Zmywalnia naczyń 3,25 m x 3,8 m = 12,35 m2.
8) Zmywalnia termosów 1,60 m x 2,7 m = 4,32 m2.
9) Korytarz do windy towarowej 1,3 m x 10,2 m = 13,26 m2.
10) WC 2,35 x 1,3 m = 3,06 m2.
11) Pomieszczenie obieralni 5,85 m x 2,60 m = 15,21 m2.

Dodatkowo Zamawiający udostępnia „rzuty pomieszczeń kuchennych wraz z rozmieszczeniem”
na stronie internetowej prowadzonego postępowania  http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119
oraz informuję o możliwości dokonania w dniach roboczych w godz. 800- 1500 oględzin pomieszczeń
kuchennych  w  celu  zapoznania  się  z  ich  stanem  i  wyposażeniem  po  wcześniejszym
poinformowaniu Zamawiającego.

Pytanie Nr 11
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Proszę o udostępnienie średniomiesięcznych kosztów mediów z ostatnich 12 m-cy. 
Odpowiedź: 
Należność za wodę i odprowadzenie ścieków: 1.171,53 zł miesięcznie.
Należność za energię elektryczną: 1.272,92 zł miesięcznie. 
Koszty ogrzewania CO ponosi Szpital.

Pytanie Nr 12
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Proszę o udostępnienie średniomiesięcznych ilości pacjentów z ostatnich 12 m-cy. 
Odpowiedź: 

Nazwa oddziału
Ilość pacjentów w danym  miesiącu

XI
2021

XII
2021

I
2022

II
2022

III
2022

IV
2022

V
2022

VI
2022

VII
2022

VIII
2022

IX
2022

X
2022 SUMA

Psychiatryczny 38 26 35 20 25 22 30 29 38 37 37 25 362

Wewnętrzny z
Pododdziałem
Geriatrycznym

127 124 95 109 115 123 135 133 142 134 154 162 1553

Medycyny
Paliatywnej

12 13 13 11 11 12 12 15 15 14 16 12 156

Oddział Chirurgii
Ogólnej z

Pododdziałem
Ortopedii i

Traumatologii
Narządu Ruchu,

92 89 99 93 106 103 83 101 94 90 103 106 1159



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Pediatryczny 41 35 35 47 55 49 42 41 29 40 41 49 504
Ginekologiczno-

Położniczy
75 67 66 65 78 71 80 75 62 73 75 76 863

Intensywnej
Terapii

Medycznej
8 8 7 9 10 4 8 6 6 9 6 9 90

RAZEM 393 362 350 354 400 384 390 400 386 397 432 439 468

Pytanie Nr 13
Proszę o udostępnienie informacji publicznej o aktualnej stawce żywienia netto. 
Odpowiedź: 
Aktualna stawka żywienia to 16,10 zł netto.

Pytanie Nr 14
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Czy Zamawiający dopuści zastosowanie naczyń wielorazowego użytku z polipropylenu? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 15
Dotyczy Załącznika Nr 10 do SWZ – Wzoru Umowy
Z uwagi na wysokie i jednostronnie nakładane przez Zamawiającego kary umowne wnosimy o
zastosowanie  mechanizmu  nakładania  kar  umożliwiającego  wyjaśnienie  lub  zlikwidowanie
ewentualnych nieprawidłowości przed nałożeniem kary umownej 
-  zgłoszenie  Wykonawcy  zastrzeżeń  przez  Zamawiającego  winno  następować  w  ramach
postępowania reklamacyjnego niezwłocznie od momentu stwierdzenia przypadków niewykonania
lub  nienależytego  wykonania  umowy,  -  brak  niezwłocznego  usunięcia  przez  Wykonawcę
stwierdzonych  przypadków  niewykonania  lub  nienależytego  wykonania  umowy  winien  być
stwierdzany  w  formie  protokołu  reklamacyjnego  przez  komisję  z  udziałem  przedstawicieli
Zamawiającego  i  Wykonawcy  niezwłocznie  od  momentu  stwierdzenia  zastrzeżeń,  w  którym
zostanie określony precyzyjnie zakres naruszenia oraz wnioski pokontrolne,
- dopiero po spełnieniu powyższego winno aktualizować się możliwość nałożenia kary umownej 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 16
Dotyczy Załącznika Nr 1 do SWZ
Wnosimy o skrócenie terminu zapłaty faktur do 30 dni. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 17
Proszę o udostępnienie informacji o roku produkcji i  stanie technicznym wszystkich sprzętów i
urządzeń znajdujących się z kuchni Zamawiającego 
Odpowiedź: 



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Lp. Nazwa sprzętu Rok Produkcji Ilość sztuk

1 Wózek do potraw WPP-03 Brak daty produkcji 1

2 Aparat telefoniczny 1998 1

3 Wózki do przewożenia posiłków Brak daty produkcji 2

4 Okap lewy i prawy 1997 2

5 Chłodziarka Polar 1985 1

6 Pień gastronomiczny 1987 1

7 Odważnik Brak daty produkcji 1

8 Reduktor 1973 1

9 Stolik 1985 1

10 Stół 1998 2

Pytanie Nr 18
Czy Zamawiający wymaga doposażenia  kuchni  w urządzenia  i  sprzęty?  Jeśli  tak  to  prosimy o
udostępnienie wykazu wymaganego sprzętu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż posiada na stanie sprzęt wymieniony w odpowiedzi na pytanie nr 17. 
Doposażenie w pozostały sprzęt  leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie Nr 19
Dotyczy Załącznika Nr 2 do SWZ
Prosimy o  doprecyzowanie  ile  dni  w  tygodniu  Wykonawca  ma  świadczyć  usługi  żywieniowe
osobom zatrudnionym przez Zamawiającego oraz innym zainteresowanym? 
Odpowiedź: 
Wykonawca ma świadczyć usługi żywieniowe osobom zatrudnionym i innym zainteresowanym co 
najmniej w dni robocze. 

Pytanie Nr 20
Prosimy o udostępnienie zdjęć bufetu. 
Odpowiedź: 
Miejsce bufetowe stanowi nakłady aktualnego Wykonawcy.

Pytanie Nr 21
Dotyczy Załącznika Nr 10 do SWZ – Wzoru Umowy
1. Mając na uwadze treść wzoru umowy wnoszę o zmianę o 50% wysokości kar umownych. W
doktrynie  prawa  zamówień  publicznych  oraz  w  aktualnym  orzecznictwie  Krajowej  Izby
Odwoławczej  przy  Prezesie  Urzędu  Zamówień  Publicznych  dominuje  pogląd,  że  ustanawianie
przez zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych uznać należy bezwzględnie za
naruszenie  zasad  zachowania  uczciwej  konkurencji  wyrażonej  w  art.  16  ustawy  PZP  z  dnia
11.09.2019 roku (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129.), które może być uzasadnioną podstawą do żądania



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie art. 255 ust. 6 ustawy
prawo zamówień publicznych  z uwagi,  iż  postępowanie  jest  obarczone wadą uniemożliwiającą
zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia publicznego. Stanowisko powyższe znajduje pełne
potwierdzenie  m.in.  wyroku  Krajowej  Izby  Odwoławczej  z  dnia  31  lipca  2015  r.  sygn.  akt:
KIO/1519/15. Zważyć bowiem należy, że kara umowna (odszkodowanie umowne) ze swojej istoty
ma charakter wyłącznie odszkodowawczy i  kompensacyjny, a nie zaś prewencyjny. Ustalenie przez
Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem bezspornie
rażące  naruszenie  prawa  w  zakresie  równości  stron  umowy,  co  w  konsekwencji  prowadzi  do
sprzeczności  celu  takiej  umowy  z  zasadami  współżycia  społecznego  i  skutkować  winno
bezwzględną nieważność czynności prawnej na podstawie przepisu art. 3531 k.c. w związku z art.
58 § 1 k.c. Należy mieć również na względzie stanowisko Sądu Najwyższego wyrażone w wyroku
z  29  listopada  2013  roku  Sygn.  akt  I  CSK  124/13,  dotyczącego  przesłanek  miarkowania  kar
umownych jako rażąco wygórowanych. W uzasadnieniu wyroku Sąd wskazał, iż „kara umowna nie
może być instrumentem służącym wzbogaceniu wierzyciela,  a zatem przyznającym mu korzyść
majątkową w istotny sposób przekraczającą wysokość poniesionej przez wierzyciela szkody. Celem
miarkowania  kary  umownej  jest  natomiast  ochrona  równowagi  interesów  stron  i  zapobieżenie
nadmiernemu obciążeniu dłużnika oraz niesłusznemu wzbogaceniu wierzyciela”. 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie Nr 22
Dotyczy Załącznika Nr 10 do SWZ – Wzoru Umowy
Uprzejmie  proszę  o  informację,  czy  Zamawiający  akceptuje  wystawienie  przez  wykonawcę
ustrukturyzowanych  faktur  korygujących  oraz  innych  ustrukturyzowanych  dokumentów
elektronicznych,  dotyczących  wykonania  umowy  o  przedmiotowe  zamówienie  publiczne  oraz
przesłanie  tychże  dokumentów  za  pośrednictwem  Platformy  Elektronicznego  Fakturowania
https://www.brokerinfinite.efaktura.gov.pl/ ? 
Podkreślam przy tym, że pytanie nie dotyczy zgody na wystawianie ustrukturyzowanych faktur
elektronicznych,  gdyż  takowe  Zamawiający  jest  zobowiązany  odbierać  od  wykonawcy  na
podstawie  art.  4.1  ustawy  z  dnia  9  listopada  2018  r.  o  elektronicznym  fakturowaniu  w
zamówieniach  publicznych….  (t.j.  Dz.U.  z  2020  r.  poz.  1666),  lecz  zgody  na  wystawianie
ustrukturyzowanych  faktur  korygujących  oraz  innych  ustrukturyzowanych  dokumentów
elektronicznych. 
Fakturowanie oraz wystawienie innych dokumentów w ustrukturyzowanej  formie elektronicznej
jest  zgodne z przepisami podatkowymi, wynikającymi z ustawy o podatku od towarów i usług
(VAT) oraz jest powszechnie stosowane pomiędzy Zamawiającymi a wykonawcami. Taki sposób
przekazywania  dokumentów  ułatwia  wzajemną  komunikację  oraz  eliminuje  szereg  błędów,
występujących w procesie tradycyjnego fakturowania. Jest on też rekomendowany, jako docelowy
sposób  obiegu  dokumentów  księgowych  przez  Ministerstwo  Rozwoju,  Pracy  i  Technologii
(https://www.gov.pl/web/rozwoj-pracatechnologia/e-fakturowanie-w-zamowieniach-publicznych).
Ponadto, w dobie epidemii COVID-19, taki sposób przekazywania dokumentów rozliczeniowych
jest jedną ze skutecznych metod w powstrzymywaniu rozprzestrzenianiu się wirusa oraz gwarantuje
utrzymanie ciągłości procesów księgowych i podatkowych. 
Jednocześnie  proszę  o  podanie  konta  Zamawiającego  znajdującego  się  na  Platformie
Elektronicznego Fakturowania, umożliwiającego przesłanie ustrukturyzowanych dokumentów.



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Jednocześnie  Zamawiający Szpital  Ogólny w Kolnie,  ul.  Wojska Polskiego 69, działając na
podstawie  art. 286 ust. 1 w powiązaniu z art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo
zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2022r.  poz.  1710  ze  poźń.  zm.)  dokonuje  zmiany  treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ oraz przedłuża termin składania ofert.

1)  W pkt. 3) SWZ Zamawiający dodaje ppkt 10) 
10) „Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.
   Zamawiający nie dokonuje podziału na części,  ponieważ nie jest  to uzasadnione ze względu na

specyfikę  usług.  Przedmiot  zamówienia  jest  niepodzielny  i  wykonanie  odrębnych  części  nie
przyniesie  oczekiwanego  rezultatu.  Podział  na  części  może  spowodować  nadmiernie  trudności
techniczne  lub  skoordynowanie  działań  kilku  Wykonawców  realizujących  poszczególne  części
zamówienia mogłoby poważnie zagrozić właściwemu wykonaniu zamówienia”.

2) Zamawiający w SWZ zmienia zapis w pkt. 6) ppkt 6.3.  liczby 3):

Z:
3)„Wykaz  osób  skierowanych  przez  Wykonawcę  do  realizacji  zamówienia  publicznego,  w

szczególności  odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług  wraz  z  informacjami  na  temat  ich
kwalifikacji  zawodowych,  uprawnień,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  do
wykonania zamówienia publicznego, a także z zakresu wykonywanych przez nie czynności,
oraz  informacja  o  podstawie  do  dysponowania  tymi  osobami.  (Wzór  wykazu  osób  stanowi
Załącznik Nr 9 do SWZ).

      Z Wykazu osób powinno wynikać, że Wykonawca dysponuje: 
 Osobą, która będzie pełniła funkcje Szefa kuchni, posiadającą co najmniej wykształcenie

zawodowe  gastronomiczne  oraz  co  najmniej  roczne  doświadczenie  zawodowe  na
stanowisku szefa kuchni lub jego Zastępcy;

 Osobą,  która  będzie  pełniła  funkcje  Kucharza,  posiadającą  co  najmniej  wykształcenie
zawodowe gastronomiczne oraz co najmniej 6-cio miesięczne doświadczenie zawodowe na
stanowisku Kucharza;

 Osobą, która będzie pełniła funkcję Dietetyka, posiadającą co najmniej roczne doświadczenie na
stanowisku  dietetyka  w  zakresie  świadczenia  usług  gastronomicznych  legitymującą  się
wykształceniem o profilu dietetyka, żywienie człowieka, technologii żywienia lub pokrewne.

Uwaga: W wykazie należy wskazać formę dysponowania osobą. 
Dysponowanie  pośrednie  -  tytułem  prawnym  do  powoływania  się  przez  wykonawcę  na
dysponowanie  osobami  zdolnymi  do  wykonania  zamówienia  jest  stosowne  zobowiązanie
podmiotu  trzeciego  do  udostępnienia  tych  osób  (np.  delegowanie  pracowników  podmiotu
trzeciego do wykonawcy na czas realizacji zamówienia, jak również w sytuacji, gdy podmiot
trzeci dysponujący osobami spełniającymi wymagania określone przez Zamawiającego, będzie
podwykonawcą wykonawcy, a osoby te będą brały udział w wykonaniu zamówienia.
Dysponowanie  bezpośrednie -  tytułem  prawnym  do  powoływania  się  przez  wykonawcę  na
dysponowanie  osobami zdolnymi  do wykonania  zamówienia  jest  stosunek  prawny istniejący



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

bezpośrednio  pomiędzy  wykonawcą  a  tymi  osobami  (np.  umowa o  pracę,  umowa zlecenia,
umowa o świadczenie usług, umowa przedwstępna)”. 

Na:
3)„Wykaz  osób  skierowanych  przez  Wykonawcę  do  realizacji  zamówienia  publicznego,  w

szczególności  odpowiedzialnych  za  świadczenie  usług  wraz  z  informacjami  na  temat  ich
kwalifikacji  zawodowych,  uprawnień,  doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych  do
wykonania zamówienia publicznego, a także z zakresu wykonywanych przez nie czynności,
oraz  informacja  o  podstawie  do  dysponowania  tymi  osobami.  (Wzór  wykazu  osób  stanowi
Załącznik Nr 9 do SWZ).

      Z Wykazu osób powinno wynikać, że Wykonawca dysponuje: 
 Osobą, która będzie pełniła funkcje Szefa kuchni, posiadającą co najmniej wykształcenie

zawodowe  gastronomiczne  oraz  co  najmniej  roczne  doświadczenie  zawodowe  na
stanowisku szefa kuchni lub jego Zastępcy;

 Osobą,  która  będzie  pełniła  funkcje  Kucharza,  posiadającą  co  najmniej  wykształcenie
zawodowe gastronomiczne oraz co najmniej 6-cio miesięczne doświadczenie zawodowe na
stanowisku Kucharza;

 Osobą,  która  będzie  pełniła  funkcję  Dietetyka,  posiadającą  co  najmniej  roczne
doświadczenie  na  stanowisku dietetyka  w zakresie  świadczenia  usług  gastronomicznych
legitymującą  się  wykształceniem  o  profilu  dietetyka,  żywienie  człowieka,  technologii
żywienia lub pokrewne.

Doświadczenie  musi  zostać  potwierdzone referencjami wystawionymi  przez  placówki
żywienia  zbiorowego,  w  których  szef  kuchni/kucharz/dietetyk  zdobył  doświadczenie  lub
innymi umowami, które należy załączyć do wykazu.

Uwaga: W wykazie należy wskazać formę dysponowania osobą. 
Dysponowanie  pośrednie  -  tytułem  prawnym  do  powoływania  się  przez  wykonawcę  na
dysponowanie  osobami  zdolnymi  do  wykonania  zamówienia  jest  stosowne  zobowiązanie
podmiotu  trzeciego  do  udostępnienia  tych  osób  (np.  delegowanie  pracowników  podmiotu
trzeciego do wykonawcy na czas realizacji zamówienia, jak również w sytuacji, gdy podmiot
trzeci dysponujący osobami spełniającymi wymagania określone przez Zamawiającego, będzie
podwykonawcą wykonawcy, a osoby te będą brały udział w wykonaniu zamówienia.
Dysponowanie  bezpośrednie -  tytułem  prawnym  do  powoływania  się  przez  wykonawcę  na
dysponowanie  osobami zdolnymi  do wykonania  zamówienia  jest  stosunek  prawny istniejący
bezpośrednio  pomiędzy  wykonawcą  a  tymi  osobami  (np.  umowa o  pracę,  umowa zlecenia,
umowa o świadczenie usług, umowa przedwstępna). 

3) Zamawiający w SWZ dodaje zapis w pkt. 11) ppkt 2) lit. b):

     „Doświadczenie musi zostać potwierdzone referencjami wystawionymi przez placówki żywienia
zbiorowego, w których szef kuchni zdobył doświadczenia lub innymi umowami”. 



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

4) Zamawiający w SWZ dodaje zapis w pkt. 11) ppkt 2) lit. c):

     „Doświadczenie musi zostać potwierdzone referencjami wystawionymi przez placówki żywienia
zbiorowego, w których dietetyk zdobył doświadczenie lub innymi umowami”.

5) Zamawiający w SWZ w pkt. 11) ppkt 2) lit. c) zmienia zapis:

Z:
 „Osobę,  która  będzie  pełniła  funkcje  Dietetyka,  posiadającą  co  najmniej  dwuletnie

doświadczenie  zawodowe  na  stanowisku  dietetyka  w  zakresie  świadczenia  usługi
całodziennego żywienia zbiorowego – otrzyma 7 pkt.

 Osobę,  która  będzie  pełniła  funkcje  Dietetyka,  posiadającą  co  najmniej  trzyletnie
doświadczenie  zawodowe  na  stanowisku  dietetyka  w  zakresie  świadczenia  usługi
całodziennego żywienia zbiorowego – otrzyma 14 pkt.

 Osobę,  która  będzie  pełniła  funkcje  Dietetyka,  posiadającą  co  najmniej  pięcioletnie
doświadczenie  zawodowe  na  stanowisku  dietetyka  w  zakresie  świadczenia  usługi
całodziennego żywienia zbiorowego – otrzyma 20 pkt”.

Na:
 „Osobę,  która  będzie  pełniła  funkcje  Dietetyka,  posiadającą  co  najmniej  dwuletnie

doświadczenie zawodowe na stanowisku dietetyka w zakresie świadczenia usługi żywienia
zbiorowego – otrzyma 7 pkt.

 Osobę,  która  będzie  pełniła  funkcje  Dietetyka,  posiadającą  co  najmniej  trzyletnie
doświadczenie zawodowe na stanowisku dietetyka w zakresie świadczenia usługi żywienia
zbiorowego – otrzyma 14 pkt.

 Osobę,  która  będzie  pełniła  funkcje  Dietetyka,  posiadającą  co  najmniej  pięcioletnie
doświadczenie zawodowe na stanowisku dietetyka w zakresie świadczenia usługi żywienia
zbiorowego – otrzyma 20 pkt”.

6) Zamawiający w Załączniku 1 do SWZ - Formularzu ofertowym zmienia zapis w pkt. II
ppkt 3):

Z: 
„Oświadczenie dotyczące kryterium „Doświadczenie zawodowe Dietetyka”:
Oświadczam/my,  że  skieruję/jemy  do  realizacji  przedmiotowego  zamówienia  osobę,  która
będzie pełniła  funkcję Dietetyka  posiadającą dodatkowo (ponad wymagania wskazane w na
spełnienie warunku udziału w postępowaniu określonym pkt. 6.1 ppkt 2 lit.  b)  pkt 3 SWZ)
doświadczenie, tj.:
 Osobę,  która  będzie  pełniła  funkcje  Dietetyka,  posiadająca  co  najmniej  dwuletnie
doświadczenie zawodowe na stanowisku dietetyka w zakresie świadczenia usługi całodziennego
żywienia zbiorowego,
 Osobę,  która  będzie  pełniła  funkcje  Dietetyka,  posiadająca  co  najmniej  trzyletnie
doświadczenie zawodowe na stanowisku dietetyka w zakresie świadczenia usługi całodziennego
żywienia zbiorowego,



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

 Osobę,  która  będzie  pełniła  funkcje  Dietetyka,  posiadająca  co  najmniej  pięcioletnie
doświadczenie zawodowe na stanowisku dietetyka w zakresie świadczenia usługi całodziennego
żywienia zbiorowego”.

Na:
„3. Oświadczenie dotyczące kryterium „Doświadczenie zawodowe Dietetyka”:
Oświadczam/my,  że  skieruję/jemy  do  realizacji  przedmiotowego  zamówienia  osobę,  która
będzie pełniła funkcję Dietetyka posiadającą dodatkowo (ponad wymagania wskazane w na
spełnienie warunku udziału w postępowaniu określonym pkt. 6.1 ppkt 2 lit. b)  pkt 3 SWZ)
doświadczenie, tj.:
 Osobę,  która  będzie  pełniła  funkcje  Dietetyka,  posiadająca  co  najmniej  dwuletnie
doświadczenie  zawodowe  na  stanowisku  dietetyka  w  zakresie  świadczenia  usługi  żywienia
zbiorowego,
 Osobę,  która  będzie  pełniła  funkcje  Dietetyka,  posiadająca  co  najmniej  trzyletnie
doświadczenie  zawodowe  na  stanowisku  dietetyka  w  zakresie  świadczenia  usługi  żywienia
zbiorowego,
 Osobę,  która  będzie  pełniła  funkcje  Dietetyka,  posiadająca  co  najmniej  pięcioletnie
doświadczenie  zawodowe  na  stanowisku  dietetyka  w  zakresie  świadczenia  usługi  żywienia
zbiorowego”.

7) Zamawiający w Załączniku 9 do SWZ – Wykaz osób dodaje zapis:

„Doświadczenie  musi  zostać  potwierdzone  referencjami wystawionymi  przez  placówki
żywienia zbiorowego, w których szef kuchni/kucharz/dietetyk zdobył doświadczenie lub innymi
umowami, które należy załączyć do wykazu”.

8) Zamawiający w Załączniku 9 do SWZ – Wykaz osób dodaje kolumnę „Stanowisko”:

Lp.
Stanowisko

Imię i
nazwisko

Podstawa do
dysponowania
tymi osobami

Zakres
wykonywanych

czynności

        Kwalifikacje
zawodowe

Doświadczenie Wykształcenie

1. Szef Kuchni

2. Kucharz

3. Dietetyk



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl


SZPITAL OGÓLNY W KOLNIESZPITAL OGÓLNY W KOLNIE
 18 – 500 KOLNO, UL. WOJSKA POLSKIEGO 69

9) Zamawiający  przesuwa termin  składania  i  otwarcia  ofert  w  przedmiotowym postępowaniu.

      Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:
Termin składania ofert: 25.11.2022r. do godz. 1100

Termin otwarcia ofert: 25.11.2022r. godz. 1130

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje treść SWZ w
pkt 7 ppkt 9) „Termin związania ofertą” nadając mu nowe brzmienie:
„9) Termin związania ofertą:

a) Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do
dnia 24.12.2022r.

b) Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian. 
Niniejsze pismo wraz SWZ po zmianach z dnia 17.11.2022r. oraz załącznikami Zamawiający

zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119



  Sekretariat (86) 278 23 50  Zamówienia Publiczne Tel. (86) 273 93 30                
 e-mail:  zp@  szpitalkolno.pl     adres :   www.szpitalkolno.pl   Nr BDO 000001617

http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119
http://www.szpitalkolno.pl/
mailto:zp@szpitalkolno.pl
mailto:szpital_kolno@wp.pl

	Kwalifikacje zawodowe
	Doświadczenie
	Wykształcenie

		2022-11-17T14:48:57+0100




